БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

СТEРЛЕТАМАK kалаhы

kала округы

ХАКИМИEТЕ
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	KАРАР
«01» февраля  2018 й.
	  № 148
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01»февраля 2018г.

Об утверждении  Перечня
муниципальных программ
городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан
Во исполнение Федерального закона от 7 мая 2013 года №104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса» и в целях повышения эффективности использования средств бюджета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципальных программ городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы администрации по экономическим и финансовым вопросам – начальника финансового управления городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.
Глава администрации                                                                         В.И.Куликов
_1223975723.psd